tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan Pembelian Saham Tambahan secara
proporsional berdasarkan hak yang telah dilaksanakan.

Apabila setelah alokasi pemesanan saham tambahan, masih terdapat sisa saham porsi publik, maka berdasarkan

Perjanjian Pembelian Sisa Saham Penawaran Umum Terbatas I PT Surya Esa Perkasa Tbk tanggal 15 November
2017 sebagaimana diubah dan dinyatakan kembali berdasarkan Amandemen dan Pernyataan Kembali Perjanjian

Pembelian Sisa Saham Penawaran Umum Terbatas I PT Surya Esa Perkasa Tbk tanggal 11 Januari 2018, yang
dibuat dan ditandatangani oleh dan antara Perseroan dengan Garibaldi Thohir, Theodore Permadi Rachmat, PT

Sinar Ganda Jaya, dan Chander Vinod Laroya, sebagai Pembeli Siaga, wajib membeli sisa saham porsi publik
tersebut hingga terserap habis. Dengan demikian, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham

Perseroan sebelum dan setelah PUT I secara proforma adalah sebagai berikut:

Nama

Kepemilikan Saham Setelah Pemecahan Saham
Proforma Jika Semua Pihak Yang Berkomitmen Dan

Sisa HMETD Diserap Pembeli Siaga

Jumlah Saham
Total Modal

Disetor

(dalam Rupiah)

Persentase Jumlah Saham
Total Modal

Disetor

(dalam Rupiah)

Persentase

PT Trinugraha Akraya

Sejahtera

3.300.000.000 33.000.000.000 30,000% 3.617.900.000 36.179.000.000 25,300%

PT Ramaduta Teltaka 2.200.000.000 22.000.000.000 20,000% 2.200.000.000 22.000.000.000 15,385%

Chander Vinod Laroya

(Direktur)

1.383.804.000 13.838.040.000 12,580% 3.110.780.410 31.107.804.100 21,754%

Jonathan Chang 1.087.994.220 10.879.942.200 9,891% 1.087.994.220 10.879.942.200 7,608%

Sugito Walujo 552.270.000 5.522.700.000 5,021% 552.270.000 5.522.700.000 3,862%

Theodore Permadi

Rachmat (Wakil
Komisaris Utama)
bersama dengan PT

Sinar Ganda Jaya

401.860.000 4.018.600.000 3,653% 707.761.727 7.077.617.270 4,949%

Rahul Puri (Komisaris) 74.704.000 747.040.000 0,679% 74.704.000 747.040.000 0,522%

Mukesh Agrawal

(Direktur
Independen)

6.919.000 69.190.000 0,063% 6.919.000 69.190.000 0,048%

4

Nama

Kepemilikan Saham Setelah Pemecahan Saham
Proforma Jika Semua Pihak Yang Berkomitmen Dan

Sisa HMETD Diserap Pembeli Siaga

Jumlah Saham

Total Modal

Disetor
(dalam Rupiah)

Persentase Jumlah Saham

Total Modal

Disetor
(dalam Rupiah)

Persentase

Isenta (Direktur) 80.000 800.000 0,001% 80.000 800.000 0,001%

Masyarakat
(di bawah 5%)

1.992.368.780 19.923.687.800 18,112% 1.992.368.780 19.923.687.800 13,933%

Garibaldi Thohir
(Direktur Utama)

- - - 949.221.863 9.492.218.630 6,638%

Total Modal Disetor 11.000.000.000 110.000.000.000 100,000% 14.300.000.000 143.000.000.000 100,000%

Sedangkan proforma dengan asumsi semua pemegang saham dan Garibaldi Thohir, kecuali PT Ramaduta Teltaka
yang mengalihkan haknya kepada Chander Vinod Laroya, melaksanakan seluruh haknya sesuai dengan HMETD

yang dimilikinya adalah sebagai berikut:

Nama

Kepemilikan Saham Setelah Pemecahan Saham

Proforma Jika Semua Pihak Yang Berkomitmen Dan

Pemegang Saham Lainnya Melaksanakan HMETD Yang
Dimilikinya

Jumlah Saham

Total Modal

Disetor
(dalam Rupiah)

Persentase Jumlah Saham

Total Modal

Disetor
(dalam Rupiah)

Persentase

PT Trinugraha Akraya
Sejahtera

3.300.000.000 33.000.000.000 30,000% 3.617.900.000 36.179.000.000 25,300%